

Scania Danmark Ejendom ApS

Industribuen 19, 2635 Ishøj

CVR-nr. 33 15 63 32

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Marcus Lennart Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scania Danmark Ejendom ApS
Industribuen 19
2635 Ishøj

Telefon: 0045 4454 2200

Telefax: 0045 4453 0087

Hjemmeside: www.scania.dk

E-mail: info@scania.dk

CVR-nr.: 33 15 63 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Marcus Lennart Holm, Adm. direktør
Kjell Börje Örtengren, direktør
Tommy Per- Ola Lindeberg

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Advokatforbindelse

Reimer Legal, Næsseslottet, Dronninggårds Allé 136, 2840 Holte

Modervirksomhed

Scania Real Estate Services AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at erhverve, eje, disponere, behæfte og administrere fast ejendom samt drive anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 35.579 t.kr. mod 34.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.558 t.kr. mod 15.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, efter vores overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	35.579	34.223
Andre eksterne omkostninger	<u>-734</u>	<u>-699</u>
Bruttoresultat	34.845	33.524
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.324</u>	<u>-11.613</u>
Driftsresultat	22.521	21.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.553</u>	<u>-2.668</u>
Resultat før skat	19.951	19.243
3 Skat af årets resultat	<u>-4.393</u>	<u>-4.235</u>
Årets resultat	15.558	15.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	15.558	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.992</u>
Disponeret i alt	15.558	15.008

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	377.746	381.462
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.111	4.936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.857</u>	<u>386.398</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>381.857</u>	<u>386.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.345
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	207
Andre tilgodehavender	777	0
Periodeafgrænsningsposter	567	368
Tilgodehavender i alt	<u>1.344</u>	<u>5.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.344</u>	<u>5.920</u>
Aktiver i alt	<u>383.201</u>	<u>392.504</u>

Balance 31. december

Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80	80
8 Overført resultat	131.819	116.261
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Egenkapital i alt	131.899	136.341
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.223	28.592
Hensatte forpligtelser i alt	29.223	28.592
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	143.088	198.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.088	198.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13	13
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	78.471	27.639
Selskabsskat	507	0
Anden gæld	0	1.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.991	29.571
Gældsforpligtelser i alt	222.079	227.571
Passiver i alt	383.201	392.504
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80	116.261	20.000	136.341
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.558	0	15.558
	80	131.819	0	131.899

Noter

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	12.324	11.613
	12.324	11.613
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.553	2.663
Andre finansielle omkostninger	0	5
	2.553	2.668
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.761	3.588
Årets regulering af udskudt skat	632	647
	4.393	4.235
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	535.275	521.785
Tilgang i årets løb	8.608	13.490
Kostpris 31. december 2018	543.883	535.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-153.813	-142.200
Årets afskrivninger	-12.324	-11.613
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-166.137	-153.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	377.746	381.462

Noter

	31/12 2018 t.kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	4.936	184
Tilgang i årets løb	4.111	4.936
Afgang i årets løb	-4.936	-184
Kostpris 31. december 2018	4.111	4.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.111	4.936
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	496	496
Afgang i årets løb	-496	0
Kostpris 31. december 2018	0	496
Nedskrivninger 1. januar 2018	-310	-310
Værdiregulering	310	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	-310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	186
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80	80
	80	80
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	116.261	133.253
Årets overførte overskud eller underskud	15.558	-4.992
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.000
	131.819	116.261

Noter

	31/12 2018 t.kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	20.000	0
Udloddet udbytte	-20.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	0	20.000
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	216.027	225.639
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.939</u>	<u>-27.639</u>
	143.088	198.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld til tilknyttet virksomheder	72.939	27.639
Mellemregning med tilknyttet virksomheder	<u>5.532</u>	<u>0</u>
	78.471	27.639

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scania-MAN Administration ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Scania Real Estate Services AB

Moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Scania Danmark GmbH

Datterselskab, 90%

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Scania Real Estate Services AB, 151 87 Södertälje, Sverige
